ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determiação, Fé e Trabalho"

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140 - Timon-Maranhão
www.camaramunicipaltimon@gmaiLcom

PAUTA DA 22062 SESSÃO ORDINÁRIA

DATA: 08/05/2024

EXPEDIENTE DO DIA:

REQUERIMENTO N2 031/2024 - AUTOR: VERA. DÁ LUZ SETE ESTRELAS - EMENTA:  REQUER A MESA DIRETORA DA
CÂMARA, A REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE, EM ALUSÃO AO DIA DO LIDER COMUNITÁRIO.

REQUERIMENTO N2 032/2024 - AUTOR: VER. THIAGO CARVALHO - EMENTA:  REQUER A MESA DIRETORA DA CÂMARA
A REALIZAÇÃO DE SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO SEMANA DA ENFERMAGEM, A REALIZAR NO DIA 14/05/2024
(TERÇA-FEIRA), ÀS 09:30MIN.

INDICAÇÃO N° 094/2024 - AUTOR: VER. DÁ LUZ SETE ESTRELAS - EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA E DÁ SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA
URBANA - SLU, NO SENTIDO DE QUE SEJA REALIZADA A LIMPEZA E REQUALIFICAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO POLIÉDR1CA E
SARJETAS, PARA RESOLUÇÃO DO ESCOAMENTO CORRETO DE ÁGUA PLUVIAL E DE ESGOTO, RESOLVENDO A QUESTÃO DOS
CONSTANTES ALAGAMENTOS DA RUA 16, ENTRE AS RUAS "D" E A RUA "A" DO BAIRRO VILA DO BEC, NESTE MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N2 095/2024 - AUTOR: VER. DÁ LUZ SETE ESTRELAS - EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MDE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE, NO SENTIDO DE QUE SEJA REALIZADA A REQUALIFICAÇÃO
E COBERTURA DA QUADRA ESPORTIVA LOCALIZADA ATRÁS DA UNIDADE BÁSICA (UBS) DO BAIRRO JOIA, ÀS MARGENS DA
MA - 040, NESTE MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N° 096/2024 - AUTOR: VER. DÁ LUZ SETE ESTRELAS - EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO SENTIDO DE QUE SEJA REALIZADA A
PAVIMENTAÇÃO DA RUA N3 (RUA DA IGREJA), NO BAIRRO PARQUE ALIANÇA, NESTE MUNICÍPIO.
INDICAÇÃO N2 097/2024 - AUTOR: VER. COCA DO MATAPASTO - EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE DE QUE SEJA FEITA A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA OU CALÇAMENTO NA RUA POETA CASTRO ALVES, ANTIGA RUA 17, PROXIMO AS QUADRAS
GÊMEAS NO BAIRRO PARQUE ALVORADA, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 128/2024 - AUTOR: VER. DÁ LUZ SETE ESTRELAS - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS
AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO
SENTIDO DE QUE SEJA REALIZADA A QUALIFICAÇÃO DE TODOS OS PARQUES AO AR LIVRE DO RESIDÊNCIAL MIGUEL
ARRAES, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 129/2024 - AUTOR: VERA. DÁ LUZ SETE ESTRELAS - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS
AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA PÚBLICA E URBANIZAÇÃO DE TIMON -
SLU, NO SENTIDO DE QUE SEJA FEITA A CAPINA E LIMPEZA COM URGÊNCIA NA RUA TURQUESA, LOCALIZADO NO BAIRRO
JOIA, NESTE MUNICÍPIO.

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determiação, Fé e Trabalho"

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140 - Timon-Maranhão
www.camaramunicipalthnon@gmaiLcom

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 130/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA PÚBLICA E URBANIZAÇÃO

DE TIMON - SLU, QUE SEJA FEITA A LIMPEZA DO BAIRRO MIGUEL ARRAES, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 131/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA PÚBLICA E URBANIZAÇÃO

DE TIMON - SLU, QUE SEJA FEITA A LIMPEZA DO BAIRRO MARIMAR 1 E 2, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 132/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA PÚBLICA E URBANIZAÇÃO

DE TIMON - SLU, QUE SEJA FEITA A LIMPEZA DO BAIRRO SUCESSÃO, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 133/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, QUE SEJA FEITA A CONTINUAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA ESTRADA RURAL DO POVOADO BAMBÚ,

APÓS O BALNEÁRIO PORTAL DA AMAZÔNIA, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 134/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, QUE SEJA FEITO O REACAPEAMENTO ASFÁLTICO DA AV. LUIS FIRMINO DE SOUSA, 2258, SÃO BENEDITO, TIMON -

MA, 65636-340, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 135/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, QUE SEJA FEITA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA TURMALINA, DO BAIRO JOIA, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Ng 136/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, QUE SEJA FEITA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA 14, DO BAIRRO VILA DO BEC, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 137/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, QUE SEJA FEITA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA 12, DO BAIRRO VILA DO BEC, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 138/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, QUE SEJA FEITA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA 16, DO BAIRRO VILA DO BEC, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 139/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, QUE SEJA FEITA O REACAPEAMENTO ASFÁLTICO DA AV. BENEDITO FERREIRA CAMPOS, 734 - PARQUE

ALVORADA, TIMON - MA, 65633-280, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 140/2024 - AUTOR: VER. DR. TORQUATO - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS COM

URGÊNCIA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA -

SEINFRA, QUE SEJA FEITO O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA RUA 05, DO BAIRRO VILA OSMAR, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 141/2024 - AUTOR: VER. FRANCISCO TORRES - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO

SENTIDO QUE SEJA FEITA A RECUPERAÇÃO E CALÇAMENTO DAS RUAS DO BAIRRO PARQUE PIAUÍ II, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 142/2024 - AUTOR: VER. FRANCISCO TORRES - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determiação, Fé e Trabalho"

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140 - Timon-Maranhão
www.camaramunicipaltimon@gmail.com

SENTIDO QUE SEJA FEITA A RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO ASFÁTICA DAS RUAS 1, 2, 3 DO BAIRRO CIDADE NOVA, EM

TODA SUA EXTENSÃO.

PEDIDO DE PROVIDENCIAS N2 143/2024 - AUTOR: VER. FRANCISCO TORRES - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO

SENTIDO QUE SEJA FEITA A RECUPERAÇÃO (PIÇARRA) DA ESTRADA DO POVOADO SANTA MARIA, BEM COMO DE TODAS AS

RUAS DO POVOADO.

ORDEM DO DIA:

REQUERIMENTO N2 025/2024 - AUTOR: VER. IORGE PASSOS - EMENTA:  REQUER DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE QUE SEJA FEITA A

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA JOSÉ CONSTÁNCIO (RUA 12), COM INÍCIO NA AVENIDA LUIS FIRMINO DE SOUSA ATÉ

AVENIDA TERESINA PARQUE PIAUÍ II, NESTE MUNICÍPIO.

REQUERIMENTO N° 026/2024 - AUTOR: VER. FELIPE ANDRADE - EMENTA:  REQUER DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE QUE SEJA FEITA A

PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA DAS RUAS 89 E 90, NO BAIRRO VILA MONTEIRO, NESTE MUNICÍPIO.

REQUERIMENTO N2 027/2024 - AUTOR: VER. FELIPE ANDRADE - EMENTA:  REQUER DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE QUE SEJA FEITA A

REFORMA DA ESTRADA DO POVOADO SÃO FRANCISCO, NESTE MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N2 086/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ - EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE QUE SEJA FEITA A PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA DAS RUAS 15, 16, 18 E 19 ENTRE AS RUAS 90 E RUA 100, NESTE MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N° 092/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ - EMENTA:  INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, A NECESSIDADE DE QUE SEJA FEITA A IMPLANTAÇÃO

DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO CAMPO DE FUTEBOL DO PADRE DELFINO, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PRVIDÊNCIAS N2 116/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO SENTIDO DE

QUE SEJA AUTORIZADO PARA SER FEITA A RECUPERAÇÃO DO CANTEIRO CENTRAL E CANTEIRO LATERAL DE TODA

EXTENSÃO DA AVENIDA PIAUÍ, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N° 122/2024 - AUTOR: VER. IUAREZ MORAIS - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO SENTIDO DE

QUE SEJA FEITA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA OU EM BLOCOS DA RUA 02, BAIRRO VILA UNIÃO ENTRE A RUA 06 E RUA

CANELEIRO, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 123/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO SENTIDO DE

QUE SEJA AUTORIZADO PARA SER FEITO O RECAPEAMENTO ASFÁLTICA DE TODA EXTENSÃO DA RUA 105,

PRINCIPALMENTE PRÓXIMO AO CONDOMÍNIO CANNÃA, BAIRRO PARQUE SÃO FRANCISCO, NESTE MUNICÍPIO.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 125/2024 - AUTOR: VER. MÁRCIO SÁ - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEINFRA, NO SENTIDO DE

QUE SEJA AUTORIZADO PARA SEREM FEITAS SARJETAS E CANELETA DA RUA 110, ENTRE A BR 316 E A RUA 11 DO BAIRRO

PARQUE SÃO FRANCISCO, NESTE MUNICÍPIO.

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determiação, Fé e Trabalho"

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140 - Timon-Maranhão
www.camaramunicipaltimonPgmaiLcom

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N2 127/2024 - AUTOR: VER. CELSO TACOANI - EMENTA:  SOLICITA PROVIDÊNCIAS AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SUPERINTENDÊNCIA DE LIMPEZA PÚBLICA E URBANIZAÇÃO DE TIMON-SLU, NO

SENTIDO DE QUE SEJA FEITA A CAPINA E LIMPEZA EM TODO O RESIDENCIAL NOVO TEMPO, NESTE MUNICÍPIO.

DÊ-SE CIÊNCIA E

PUBLIQUE-SE

VER!. MARIA DA USA SILVA FLOR
1! RETA ')?A

A PRESENTE PORTARIA FOI ASSINADA, DATADA E NUMERADA NO GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, AO SETE DIA DO MÊS DE MAIO DE 2024, E PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM O ART. 90 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO (LOM), C/C ART.5g DA LEI MUNICIPAL Ng

1821/2012. f eb ,
FRANCISCO,' AS CHAGAS SILVA

DIRETOR GERAL- PORT. N° 001/2023 E PORTAR N2002/2023

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"
CNPJ: 06.779.466/0001-13

Av. Paulo Ramos S/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 —Timon-Maranhão

CÂMARA MUNICIPAL DE TI ON-MA
PROTOCOLO N° 6E 2024
N° DE FOLHAS
DATA: I 20
HORA:

C

/S /MIN

e •

Senhor Presidente,

ASSINATURA

Em atendimento ao Art. 136-A, § 12 da Resolução n2 012/91 (Regimento Interno da

Câmara Municipal de Timon), por determinação do Vereador

--OR . `"(---0 et_ WJVA ''''- C) ir \-)e -"< O  solicito que seja

justificada a sua ausência na Sessão  exc4Urrç.Medie número a realizar-se no dia

V2e/ in5LC _i•

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

GABINETE DO VEREADOR  -917, 1,/ e?, kfcsu...) \--0
NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, EM O /r2g' /

CkilARA MUNICIPAL
'ORA NA SESSÃO ORDINiku

Secretário

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON"
PROTOCOLO N°
N° DE FOLHAS  GOI
DATA:  Ga 05_ i . q
HORA:  CR  i  O  /MIN

'40

CNPJ: 06.779.466/0001-13
Av. Paulo Ramos 5/N — Bairro Centro — CEP: 65.630-140 —Timon-Maranhão

Senhor Presidente,

ASSINATURA

Em atendimento ao Art. 136-A, § 12 da Resolução n° 012/91 (Regimento Interno da

Câmara Municipal de Timon), por determinação do Vereador

3ORGe: 1\11Reo N)- 3 ‘ )x) R PC)350. , solicito que seja

jsgicsad ausência na Sessão  ORDI INJ AJbAtle número a realizar-se no dia

t

Sem mais para o momento apresento protestos de elevada estima e apreço.

GABINETE DO VEREADOR  s ORGC- gn ssac,
NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON, ESTADO DO MARANHÃO, EM  OS/ 09/ 0-0(-9-21.

SecretáàG
r4n."15 cc1)12.

ASSESSOR

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON
"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"

Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140 - Timon-Maranhão
www.camaramunicipaltimon@gmail.com

FREQUÊNCIA DE VEREADORES NA 2206 SESSÃO ORDINÁRIA

DATA: 08/05/2024

NOME DO VEREADOR ASSINATURA JUSTIFICATIVA

ALYNNE HELENA PIAUILINO DE MACEDO PEGO At~" ---------
_

CELSO ANTONIO SILVA LOPES

DENISVALDO GINO DE SOUSA

EDMAR DAS CHAGAS CORREIA

FRANCISCO BORGES DE OLIVEIRA ,-'

FRANCISCO MARQUES TORRES

HELDER KAIC NASCIMENTO DE ALENCAR C

IVAN BATISTA DA SILVA

JAIR MAYNER SILVA ./6

JOÃO CALDEIRA NETO

JORGE MARCOS DA SILVA PASSOS

JOSÉ TORQUATO DE MACEDO NETO

JOSÉ UILMA DA SILVA RESENDE

JUAREZ JULIO DE MORAIS SILVA FILHO

LUÍS CARLOS DA SILVA SÁ

'
.A-..7

fr ZA PHILLIP ÂNGELO DA CUNHA ANDRADE P q, .1, - - -
De-9-- , rg4.4.0 , MARIA DA LUZ DE SOUSA SILVA FLOR

MÁRCIO DE SOUZA SÁ

PEDRO AUGUSTO MORAES DOS SANTOS

7/

THIAGO DE CARVALHO SANTOS

VANDA RODRIGUES DOS SANTOS
\

e "........-

OBS:

VISTO:

Ver. Celso An es
Presidente

Ver. Maria da Luz de Sousa Silva Flor
1 2 Secretário

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TIMON

"Gestão Determinação, Fé e Trabalho"
Av. Paulo Ramos S/N - Bairro Centro - CEP: 65.630-140 - Timon-Maranhão

INSCRIÇÃO DE VEREADORES NA 22065 SESSÃO ORDINÁRIA

08/05/2024

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

õt. -

9-44,I.C/s  C'á(

4. c

Ver. Maria da Luz de Sousa Silva Flor
12 Secretária